
≪オフィスコットーネ 新型コロナ感染拡大防止策について≫ 

ご観劇いただくお客様へ 

  

オフィスコットーネでは安全で快適な観劇空間をご提供できるよう下記のような準備をし、お客様をお迎え

いたします。お客様へご協力いただく事項もございますので、ご来場前にご一読いただきますようお願いいた

します。 

今後、お客様へのお知らせ・ご協力のお願いは、状況により追加・変更する可能性がございます。また、国や

都などの対応や指示によっては、さらなる感染症対策の強化や公演の延期・中止を検討してまいります。最新

情報はオフィスコットーネ公式 HPや Twitterなどの SNSより随時お知らせいたしますので最新情報のチェ

ックをお願いいたします。ご不明な点、ご質問などございましたら、いつでもお問い合わせください。 

  

〈お客様にお願い〉 

●ご来場時には必ずマスク着用でお願いいたします。 

●劇場入口にて体温測定を行わせていただきます。37.5度以上の場合はご入場をお断りさせていただく場

合がございます。あらかじめご了承ください。 

●当日、会場に足を運ばれる前にご自身で体調に異変を感じられた方は無理をせず、キャンセルのご連絡をい

ただきますようお願いいたします。また、過去２週間以内に発熱や感冒症状で受診した方、咳、呼吸困難、全身

倦怠感、下痢、嘔吐等による体調不良の方、新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方

につきましても、事前にご来場をお控えいただけますよう、お願いいたします。 

●受付の列に並ばれる際は、適切な間隔を保つようご協力をお願いいたします。また、密を避けるため時間に

余裕を持ったご来場をお願いいたします。 

●咳エチケット、手洗い、手指消毒のご協力をお願いいたします。※薬品による肌荒れ、アレルギーをお持ちの

方は、スタッフまでお声がけください。 

●場内での会話、接触は極力お控えください。 

●楽屋・ロビーでの面会は禁止とさせていただきます。 

●プレゼント、お手紙、差し入れはご遠慮ください。お荷物の預りも基本ご遠慮させていただきます。 

●終演後は客席列、ブロックごとの退館をご案内いたします。ロビーにとどまらず、間隔を守ってお帰りくださ

い。 

 

 ＜コットーネが行う対策〉 

●受付・ロビースタッフはマスク・フェイスガードなどを着用いたします。 

●金銭授受はトレーを用い、直接の接触は避けるよう徹底いたします。 

●劇場受付、ロビー各所に消毒液をご用意いたします。 

●劇場内の不特定多数の方が触れる箇所はアルコール消毒を行います。 

●上演前の劇場内・受付回りの換気を徹底いたします。 

●上演途中、休憩時間を設けて場内の換気をいたします。  

●密集をさけるために客席は適切な間隔をあけてご用意いたします。 

●出演者・スタッフの体調管理を徹底いたします。 

 

〈公演内容の変更・延期・中止について〉 

●新型コロナウイルスの感染拡大状況により、公演内容を変更する場合がございます。 

●稽古・公演期間中に発熱などの症状がある関係者が出た場合、やむを得ず公演中止となる場合があります。

あらかじめご了承ください。 

  

  

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染予防及び拡散防止のため、そして安全で快適な観劇空間を守

るため、みなさまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

  

（有）オフィスコットーネ 

≪お問合せ≫cottone@msh.biglobe.ne.jp 
 


